
Comune di Sant'Antonino di Susa
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - RIEPILOGO GENERALE  DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

57.318,32

107.095,77

260.000,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.316.236,51

568.585,13

2.884.821,64

379.616,24

2.136.099,41

2.515.715,65

2.507.025,08 190.788,57

-369.105,99

-2.560,00

370.925,67

186.408,89

557.334,56

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

132.289,52

86.078,23

218.367,75

59.306,90

57.015,12

116.322,02

123.474,42 -8.815,10

-102.045,73

-13.907,74

66.459,30

12.863,59

79.322,89

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

894.592,28

123.487,31

1.018.079,59

81.800,92

677.105,02

758.905,94

883.577,20 -11.015,08

-259.173,65

-12.018,11

206.472,18

29.668,28

236.140,46

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

100.000,00

886.351,70

986.351,70

54.360,03

34.940,69

89.300,72

84.940,69 -15.059,31

-897.050,98

-1.450,00

50.000,00

830.541,67

880.541,67

TITOLO 4 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

11.226,05

11.226,05

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-11.226,05

0,00

0,00

11.226,05

11.226,05

TITOLO 6 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

881.500,00

186.927,64

1.068.427,64

0,00

360.858,34

360.858,34

626.519,03 -254.980,97

-707.569,30

0,00

265.660,69

186.927,64

452.588,33

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

1.862.656,06

6.187.274,37

4.324.618,31

575.084,09

3.266.018,58

3.841.102,67

4.225.536,42 -99.081,89

-2.346.171,70

-29.935,85 1.257.636,12

959.517,84

2.217.153,96

1.862.656,06 575.084,09

3.266.018,58

3.841.102,67

4.225.536,42 -99.081,89

-2.346.171,70

-29.935,85

4.749.032,40

1.257.636,12

959.517,84

2.217.153,966.187.274,37
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Comune di Sant'Antonino di Susa
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - RIEPILOGO GENERALE  DELLE SPESE

DENOMINAZIONETITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.
(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)
DA RIPORTARE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 0,00

TITOLO 1 Spese correnti RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

1.213.269,99

3.139.936,42

4.238.651,52

512.482,25

2.200.320,62

2.712.802,87

2.848.198,71 230.291,08

61.446,63

-201.762,38 499.025,36

647.878,09

1.146.903,45

TITOLO 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

642.985,47

546.895,77

935.812,61

12.004,74

164.715,42

176.720,16

200.659,36 92.167,78

254.068,63

0,00 630.980,73

35.943,94

666.924,67

TITOLO 4 Rimborso Prestiti RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

180.700,21

180.700,21

0,00

180.698,42

180.698,42

180.698,42 1,79

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 Uscite per conto terzi e partite di giro RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

228.632,82

881.500,00

1.110.132,82

20.313,62

353.555,53

373.869,15

626.519,03 254.980,97

0,00

0,00 208.319,20

272.963,50

481.282,70

TOTALE TITOLI RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

2.084.888,28

4.749.032,40

6.465.297,16

544.800,61

2.899.289,99

3.444.090,60

3.856.075,52 577.441,62

315.515,26

-201.762,38 1.338.325,29

956.785,53

2.295.110,82

TOTALE GENERALE DELLE SPESE RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

2.084.888,28

6.465.297,16 3.444.090,60

2.899.289,99

544.800,61 1.338.325,29

956.785,53

2.295.110,82

-201.762,38

3.856.075,52 577.441,62

315.515,26

4.749.032,40
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